

چشم انداز

اطلاعیه مهم سایت رهبر انقلاب

پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری در اطلاعیه‌ای نقل قول هر مطلبی از رهبر انقلاب اسلامی در فضای مجازی بدون آنکه مستند به سند متقن باشد فاقد اعتبار دانست.

در این اطلاعیه آمده است:

نقل قول هر مطلبی از رهبر انقلاب اسلامی (تحت عنوان شنیده شده یا به شیوه‌های دیگر) در فضای مجازی بدون آنکه مستند به سند متقن باشد فاقد اعتبار است.مرجع رسمی انتشار اخبار، سخنان و دیدگاه‌های رهبر انقلاب اسلامی پایگاه اطلاع رسانی روابط عمومی دفتر مقام معظم رهبری و دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب است.

پاسخ قاطع سرلشکر باقری

به احتمال تهاجم نظامی به ایران

ایسنا نوشت: سرلشکر باقری گفت: آماده باش برای نیروهای مسلح مفهوم آشنایی است یعنی هر لحظه دستمان بر ماشه و چشمان روی رادار است تا توطئه‌ای کشور را تهدید نکند و دشمن هوس تخریب امنیت کشورمان را نداشته باشد.

سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در مراسم «عهد سربازی» در مسجد جمکران اظهار کرد: حضرت ولی عصر(عج) برابر روایات نبردی سخت با مستکبران و ظالمان خواهد داشت و این نبرد به نیروهای مسلح قدرتمند و سربازانی شجاع و مخلص نیاز دارد. اگر قرار بود که امام بزرگوار به تنهایی قیام کنند، امامان قبل از ایشان چنین می‌کردند. امام حسن(ع) گفتند اگر چند سرباز واقعی داشتیم علیه طاغوت قیام می‌کرد. قیام به نیروهای مسلح قدرتمند نیاز دارد و نیروهای مسلح کشورمان این افتخار دارند که در این مسیر گام برمی‌دارند. شما نیروهای مسلح هر روز صبح که پای در میدان می‌گذارید و در مسیر آماده‌سازی و دفاع از مرزها و امنیت کشور و حریم اهل بیت گام برمی‌دارید، در مسیر سربازی امام عصر حرکت کرده‌اید.سرلشکر باقری با اشاره به اینکه امروز ایران اقتداری بی‌نظیر پیدا کرده است، گفت: اگر روزی دشمن جرات می‌کرد به این کشور تهاجم نظامی کرده و ما نگران سقوط اهواز بودیم، امروز با قدرت و اقتدار نیروهای مسلح، دشمنان جرات تهاجم و حتی کفر تهاجم نظامی به کشورمان را کنار گذاشته‌اند. امنیت کشورمان مثال زدنی است. در همین روزهای گذشته گمراهی و عهده‌بندانه بودند ایران را به آشوب و آتش می‌کشیم؟ مگر سال گذشته تلاش نکردند تا کشور را با آشوب مسلح، قتل‌عام و هوشیاری مردم و یابردی نیروهای مسلح، نقشه‌های آنها را نقش بر آب کردو ی تأکید کرد: ارتش، سپاه، فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی، سیسج و وزارت دفاع و ستادکل نیروهای مسلح بدنه یکپارچه برای دفاع از کشور ایجاد کرده‌اند که نتیجه آن فراهم شدن بستری امن برای توسعه کشور و زندگی آرام مردم است.

خلیج فارس متعلق به ایران است

سردار «علیرضا تنگسیری» در یک گفت‌وگوی تلویزیونی با موضوع جزایر سه‌گانه ایرانی در خلیج فارس با اشاره به این‌که «طولانی‌ترین ساحل در خلیج فارس متعلق به ایران است» خلیج فارس منطقه‌ای حساس – نه فقط به علت نفت و گاز موجود در منطقه بلکه به دلایل تاریخی – توصیف کرد. با اشاره به حضور پرتغالی‌ها و پس از آن استعمارگران انگلیسی در منطقه خلیج فارس یادآور شد: بیگانگان از دیرباز تاکنون چشم طمع به این منطقه داشته‌اند. اکنون هم که منابع نفت و گاز در این منطقه وجود دارد، بیگانگان بیشتر نسبت به منطقه خلیج فارس حریص شده‌اند.

وی در بخشی از سخنان خود با بیان این‌که «جزیره تنب بزرگ که مانند یک نوک هواپیمابر عرق نشدنی در میانه تنگه هرمز قرار داشته و بر ابراهای ورودی و خروجی تنگه هرمز تسلط کامل دارد» ادامه داد: در ۸ مایلی تنب بزرگ نیز جزیره تنب کوچک قرار دارد و پس از آن نیز جزیره ایبوموسی واقع شده است.

اتحادیه اروپا هیچ جایگزینی برای برجام وجود ندارد

انریکه مورا، معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، با اشاره به عزم کشورهای اروپایی برای دستیابی به یک توافق جامع با جمهوری اسلامی تأکید کرد، جایگزینی برای برجام وجود ندارد. مورا در پستی در اکس با اشاره به دیدارش با «علی باقری کنی» معاون وزیر امور خارجه، «برام پیلی» معاون نماینده ویژه آمریکا در امور ایران، و دیدلمات‌های اروپایی، در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل گفت: در این دیدارها برجام مورد بحث قرار گرفت‌او با اشاره به اینکه سیاست اروپا مبنی بر دستیابی به یک توافق جامع با جمهوری اسلامی اثبات شده‌این توافق را شامل محدودیت‌های هسته‌ای مشخص و کاملاً قابل راستی‌آزمایی از طریق آزانس و نظارت بر لغو همه‌جانبه تحریم‌ها دانست که اجازه می‌دهد ایران یک برنامه هسته‌ای قوی و شفاف داشته باشد. معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت: «تفاوتی نمی‌کند که این توافق برجام یا «بهترین توافق» خوانده شود، جایگزینی برای آن وجود ندارد.» از سوی دیگر، حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه جمهوری اسلامی، روز شنبه هر گونه پیشرفت در روند احیای برجام را مشروط به تصمیم آمریکا برای حل این موضوع دانست و گفت: اگر آمریکا نیت و اراده واقعی خود را نشان دهد، امکان دستیابی به توافق برای بازگشت همه طرف‌ها به برجام دور از دسترس نیست.»امیرعبداللهیان ادامه اعمال تحریم‌ها از سوی ایالات متحده را در روند احیای برجام غیرسازنده خواند و گفت: «دولت آمریکا حتی همزمان با اجرای توافق اخیر برای تبادل زندانیان نیز دست به اقدامات غیرسازنده تحریمی علیه ایران زد و نشان داد که حاضر به‌اصلاح رفتارهای غلط و ناکارآمد گذشته خود نیست.»

سیاست

نمایندگان با تمدید برنامه ششم از تله برنامه هفتم رها شدند؟

نفس عمیق مجلس در آستانه انتخابات



در چارچوب سیاست‌های کلی است و نه قابلیت اجرایی برای مردم دارد. دولت در این چارچوب سعی کرد برنامه را تدوین کند و لایحه به مجلس رفته است.»

اختلاف کهنه مجلس و دولت

اما اختلاف مجلس و دولت بر سر چیست؟ این سوالاتی است که باید پاسخ آن را از ابتدای دولت سیزدهم تا کنون مورد واشکافی قرار داد. اما مهم‌ترین نقاط اختلاف دولت و مجلس را باید در سه مرحله زمانی: شش ماهه اول حضور دولت؛ اختلافات ناشی از اجرای طرح حذف ارز ترجیحی و مشکلات ناشی از موارد پیشنهادی در برنامه هفتم؛ مصادفای فراقلمی شدن کدورت‌های موجود را کهنه و عمیق‌تر کردند. فصل مشترک اغلب اختلافات میان قوای مقننه و مجریه مسائل اقتصادی در کشور و گرانی‌های افسارگسیخته‌تری بود که ابتدا به دلیل آنچه که از آن ناشتن نقشه در مجلس شورای اسلامی پیش برده شود و در مواردی که ایراد وجود دارد با همکاری یکدیگر مسائل را مرتفع کنیم.» رئیس مجلس در پاسخ به انتقاد نمایندگان ادامه داد:«در بحث این‌که گفته می‌شود شش‌گانه لایحه تغییر کرده است یک جلسه مشورتی بین دولت و هیات رئیسه کمیسیون تلفیق و رئیس سازمان برنامه و بودجه و آقای دهقان تشکیل شده و آنچه که از باورود این جلسه به بنده گفته شد این بود که شش‌گانه به هم نخورده است.» وی افزود: «بنده با رئیس جمهور قبل از آغاز بررسی کلیات لایحه در صحن مجلس شورای اسلامی جلسه مشورتی داشتم و قرار شد کار را جلو ببریم و در موضوعاتی که ایراد وجود دارد همکاری برای رفع ایراد صورت گیرد.» این در حالی است که «پهادری چهیمی» سخنگوی دولت، در نشست خبری هفتگی خود در ۲۸ س‌شنبه ۲۸ شهریور گفته بود: «برنامه هفتم باید در چارچوب سیاست‌های کلی این برنامه که از سوی مقام معظم رهبری صادر شده است، تدوین و قانونگذاری شود، این در حالی است که تورم‌های بالاتر و دست و پاگیرتر برای کشور ختما

خواهد شد، چرخاندند، همانطور که»سید محمد مولوی» در مخالفت با کلیات گزارش کمیسیون تلفیق درباره لایحه برنامه هفتم توسعه، گفت:« این لایحه فقط مختص به دولت نیست و از آنجا که تأمین معیشت، امنیت و توسعه کشور در گرو تصویب این برنامه است، باید با حساسیت ویژه‌ای بررسی شود.»نماینده آبدان در مجلس تأکید کرد: «پیشرفت توأم با عدالت باید در برنامه هفتم لحاظ شود. مردمی‌سازی اقتصاد در برنامه هفتم به خوبی پیش بینی شده، اما لازم است در این مورد دولت مکمل کار باشد نه اینکه فقط مدیریت را بر عهده داشته باشد و بخش خصوصی مکمل باشد.» مولوی با کنایه‌ای به سخنان رئیس‌ری در زمان تحویل برنامه، متذکر شد: «یکی از اشکالات برنامه ششم توسعه عدم ضمانت اجرای آن بود که باعث شده بود سقف اجرای آن بیشتر از ۳۷ درصد نباشد بنابراین در برنامه هفتم توسعه لایحه است اهداف تعیین شده واقع‌بینانه‌تر باشد. شوم نظارت یکی از نقایص برنامه‌های توسعه قبلی بود که در برنامه هفتم نیز به خوبی لحاظ شده است و این نشان می‌دهد که در این برنامه هم برای رفع مشکل ضمانت اجرایی کار خاصی نشده است. متأسفانه به موضوع مرز و مناطق محروم در برنامه هفتم پرداخته‌نشده‌است. تاکنون ۹ هزار پیشنهاد از سوی نمایندگان پیرامون این برنامه ارائه شده، بنابراین نباید این لایحه با عجله بررسی شود.»

اختلافات دولت و مجلس در کمیسیون تلفیق
در دو هفته گذشته دعوی رسانه‌ای دولت و مجلس با بازوهای «پرنرا» و «خانه ملت» درباره تغییرات شوک‌آور و ناگهانی کمسیون تلفیق در مواد کارگری این برنامه در طرف را روی خط انتقاد بر پیشانی صفحات خبرگزاری‌های ناظر و مطبوعات منتقد نشناخت. باز هم موضوع طبقات ضعیف جامعه در میان بود، جایی که اغلب درباره بار مالی پیشنهادها میان دو قوه اختلافات جدی وجود دارد. افزایش سن بازنشستگی و تغییر در نحوه محاسبه منبای محاسبه سنوات برای تعیین

انتخابات آینده این جریان فکری را به باز خوانی از خود و اوضاع ترغیب کرده است

اصلاح طلبان در برزخ انتخاب

با شعار اصلاح طلبی، تنها شراکت در حاکمیت را می‌خواهند و آنان که به راستی رسالت انجام اصلاحات در خدمت به ملت و حاکمیت را دارند، مزربندی و روشنگری شود. اگرچه زمان برای حتی اصلاح طلبان نیز از دست رفته اما همیشه فرصت‌ها در موقعیت‌های ناممکن و به ناگاه خود را بروز می‌دهند. از این روست که برخی نگرش‌های اصلاح طلبانه با ایجاد انعطاف در رفتار کلیشه ای گذشته خود، سخنان و مواضعی را بیان می‌کنند که نشان از واقع گرایی فارغ از ایده آل‌های انتزاعی برای امروز کشور دارد.از این رویکرد می‌توان استقبال کرد.عضو حزب اعتماد ملی و نماینده مجلس معتقد است؛اگر اصلاحطلبان و اعتدالیون برای انتخابات مجلس دوازدهم ائتلاف کنند می‌توانند لیستی ۲۰ نفره ارائه دهند و افرادی مانند مسعود پزشکیان وارد مجلس دوازدهم شوند.«محمدرضا خباز» می‌گوید: «اگر ۱۰ تا ۸ درصد مردم تهران پای صندوق‌ها بیایند، احتمالاً بعدد است که لیست اصلاح طلبان رای بیارود.» این پیش بینی است که محمدرضا خباز؛نماینده ادوار مجلس و استانتادل دولت روحانی می‌کند اما تأکید دارد «اصلاح‌طلبان تلاش کنند حداقل ۳۰ نماینده مانند پزشکیان وارد مجلس دوازدهم شوند.»او که خود در این دوره از انتخابات ثبت نام کرده و از خوان پیشش ثبت نام انتخابات هم عبور کرده است پیشنهاد می‌کند اعتدالیون و اصلاح طلبان مشترکاً لیستی را ارائه کنند.

شمار کاندیداهای اصلاح طلب

محمدرضا خباز، عضوحزب اعتمادملی و نماینده ادوار مجلس در گفت‌وگو با خبرنگاران ابتدا با اشاره به تأیید صلاحیتش در مرحله پیش‌ثبت‌نام انتخابات مجلس دوازدهم، درباره رویکرد اصلاح‌طلبان برای حضور در این انتخابات اظهار می‌کند: اصلاح طلبان اکنون به دو قسمت تقسیم شدند؛ یک قسمتی که اکثریت هستند یعنی ۲۵ حزب و در بین‌های اعلام کردند و آقای جواد امام هم به عنوان سخنگو بیان کرد که هیچ توصیه‌ای برای حضور یا عدم حضور در انتخابات برای کاندیدایا ندارند.از سوی ۵ حزب هم از جمله احزاب اعتماد ملی(که من نیز عضو آن هستم)، کارگزاران سازندگی، مردم ساری، ندای ایرانیان و حزب کار و خلاق‌کارگر به کاندیداهایشان اعلام کردند که هرکس در خودش می‌بیند که برای حضور در انتخابات آمادگی دارد، شرکت کند.

یعنی ایسن ۵ حزب توصیه‌ای نکردند، ولی پیشنهاد دادند اگر کسی در خود آمادگی کاندیداتوری می‌بیند حضور یابداین فعال سیاسی اصلاح‌طلب تصریح می‌کند:بنابراین پیش بینی می‌کنم که مثل انتخابات دور گذشته شود؛ یعنی اصلاح طلبان با عنوان مجموعه اصلاح طلبان در انتخابات با این حال و هوایی که نشان داده می‌شود، رسماً کاندیدا برای همه کرسی‌های کشور نخواهند

حقوق و همچنین طرح جنجالی استاد –شاگردی و بیمه کارگران از جمله مهم‌ترین مسائلی بود که در گیر و دار بررسی در کمیسیون تلفیق چالش برانگیز شد. کمیسیون تلفیق مجلس در حالی که بسیاری از موارد سختگیرانه در حوزه کارگری را حذف کرده بود ناگهان در ارائه آن دست به یک چرخش عجیب زد و سا بازگرداندن همه موارد حتی صدای فعالان کارگری را بلند کردکه: «عده‌ای برای تأمین منافع سرمایه‌داران در کشور می‌خواهند؛از جیب کارگران هزینه‌کنند.»

اما به نظر می‌رسید پشت پرده جریان دیگری در حال پیگیری است و قصد دارد نمایندگان را به شکل ظریفی دور بزند و فرصت تأمین نظر دولت را در صحن مجلس ایجاد کند. تلاش این عده بر این مبنا استوار است که جدولی از منابع برای این موضوعات مختلف ارائه نشده که دستکاری در آن بخواد تغییر در شش‌گانه برنامه هفتم را تغییر دهد. این نکته‌ای است که دپروز نیز قلابیاف در جواب «محمدعلی نغدعلی»نماینده‌خیمینی شهر عنوان کرد و به تیرته مجلس در موضوع تغییرات کمیسیون تلفیق پرداخت. سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه هم در ادامه سخنان رئیس مجلس گفت:«در خصوص شش‌گانه برنامه هفتم باید عرض کنم برخلاف موارد مطرح شده جدول در ابتدای هر فصل نمایانگر مسیری است که ما در آن فصل طی کرده‌ایم لذا جدول یک تا ۶ برنامه که بیانگر رشد اقتصادی، اشتغال، مالیات، اصلاح ساختار بودجه و صندوق‌های بازنشستگی است هیچ گونه تغییری نکرده است.»اما چندی پیش از این رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با انتقاد از تغییرات گسترده در لایحه برنامه هفتم توسعه در کمیسیون تلفیق گفته بود: «چنانچه متن گزارش به کمیسیون باز نگردد، ما به کلیات گزارش کمیسیون تلفیق درباره لایحه رای خواهیم داد.»«محمدرضا پورابراهیمی» از متن گزارش کمیسیون تلفیق درباره لایحه برنامه هفتم توسعه انتقاد کرده بود که: اعضای کمیسیون تلفیق با امضای نامه‌ای خواستار بازگشت گزارش این کمیسیون از صحن مجلس برای بررسی بیشتر احکام لایحه برنامه شده‌اند.این درخواست به هیات رئیسه مجلس تقدیم می‌شود و چنانچه متن گزارش به کمیسیون باز نگردد، ما به کلیات گزارش کمیسیون تلفیق درباره لایحه برنامه هفتم توسعه رای نخواهیم داد.» با این حال احتمالاً سکوت برخی نمایندگان مجلس در جلسه دیروز برای بررسی کلیات برنامه هفتم به تمدید اجرای برنامه ششم تا پایان سال مرتبط باشد و به نظر می‌رسد این تمدید در آستانه انتخابات اسفندماه و در شرایطی که مشکلات معیشتی و اقتصادی در کشور به پاشنه آشیل دولت و مجلس تبدیل شده، حق سکوتی است که به معترضان این لایحه داده شد

خبر

تدبیر اقتصادی نماینده رباط کریم

نماینده رباط کریم گفته اینکه مشکلات اقتصادی و به ویژه نداشتن خانه بهانه‌ای برای ازدواج نکردن است گمراهی و انحراف است. حتما که همه نباید در بالای تهران ساکن باشند. جوانان می‌توانند در روستاهای اطراف تهران با رهن و اجاره پایین زندگی کنند و صبح با اتوبوس و مترو به سر کارشان بیایند.

حسن نوروزی در گفت‌وگو بسا رویداد ۲۴ گفت: اینکه تخم‌مرغ گران شده یا مردم برای تهیه کالاهای اساسی مشکل دارند، دلیل نمی‌شود ما با بی‌حجابی کنار بیاییم و بگوییم اشکال ندارد که برخی از زنان و دختران ما بدون روسری به خیابان بیایند.

وی افزود: مردم بداندند نماینده‌های مجلس شب و روز تلاش می‌کنند و به دولت فشار می‌آورند تا با انتخاب مدیران جهادی و انقلابی شرایط را طوری مدیریت کنند تا گرانی‌ها هر چه زودتر از بین بروند اما به هرحال کشور ما اسلامی است و باید قانون‌های اسلام را در هر شرایطی جدی گرفت. یکی از قوانین اسلام حفظ حساب و نگهداری عورتین از چشم نامحرم است که قبلا در قانون اساسی آمده و ما بسط و توضیح بیشتر داده‌ایم، بلکه مساله ریشه‌ای حل شود.

نوروزی افزود: ازدواج حتما در سنین پایین باید صورت بگیرد، وقتی جوانان تا سنن ۲۳ یا ۲۷ سالگی ازدواج نمی‌کنند، شهود که خدادادی در درون انسان است آذیت‌شان می‌کند. این جوان را افسرده، پریشان و پرخاشگر می‌کند و بعضا به ازدواج باعث می‌شود دختران هم بی‌شوهر بمانند و این همه دختران بالای ۳۰ سال مجرد می‌مانند که این به دلنگاری موجب می‌شود و مشکلاتی از قبیل بدحجابی و بی‌حجابی در جامعه پدیدار می‌شود.

نماینده رباط کریم اظهار داشت: اینکه مشکلات اقتصادی و به ویژه نداشتن خانه بهانه‌ای برای ازدواج نکردن است گمراهی و انحراف است. حتما که همه نباید در بالای تهران ساکن باشند. جوانان می‌توانند در روستاهای اطراف تهران با رهن و اجاره پایین زندگی کنند و صبح با اتوبوس و مترو به سر کارشان بیایند. بازمه می‌گویم ازدواج نکردن ریشه در تبلیغات دشمنان داد و ربطی به مشکلات اقتصادی ندارد.

پورابراهیمی خطاب به رئیس: صبر ما هم حدی دارد افزایش تنش بین اقتصادی مجلس و بانک مرکزی

«محمدرضا پورابراهیمی» رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در نامه‌ای به رئیس‌جمهور، خواستار تذکر جدی به مسئولین بانک مرکزی و ابلاغ صورت‌کمیته ارزی دولت جهت گره‌گشایی از مشکلات صادرات محصولات کشاورزی شد.

به گزارش کوایران، ماجرا از این قرار است که هفته گذشته کمیسیون اقتصادی مجلس نشستی درباره «بررسی مشکلات و راهکارهای تسهیل صادرات محصولات کشاورزی» برگزار کرد. به‌جز نمایندگان مجلس در این نشست، وزیر اقتصاد، جمعی از مدیران ارشد و نمایندگان تشکل‌های خصوصی حضور داشتند.آن‌طور که پورابراهیمی می‌گوید، فارغ از دعوت کتبی، او از چند روز پیش تلفنی با رئیس بانک مرکزی در خصوص جلسه صحبت کرده بود اما در نهایت نه خود، فرزین در جلسه حاضر شد و نه هیچ یک از معاونانش. آن‌گونه که از متن نامه پورابراهیمی در رئیسه برای آمادگی حضور فرزین یا معاونانش در جلسه برای کمیسیون اقتصادی مجلس گران آمده، به‌نحوی که او در نامه خود به رئیسی آن را بدعتی جدید خواند. با این‌وجود ماجرا به اینجا ختم نشده.به گفته پورابراهیمی، در آن جلسه قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی مجرب داد که اخیراً در جلسه کمیته ارزی دولت با حضور معاون اول رئیس‌جمهور موضوع اختصاص ارز ناشی از صادرات محصولات کشاورزی به واردات خودرو مورد توافق قرار گرفته و به زودی ابلاغ و اجرایی خواهد شد. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس اولین نفری بود که این خبر را رسانه‌ای کرد. او همچنین سه‌ام شهریور به رسانه‌ها گفت که امکان واردات خودرو و قطعاتش با ارز حاصل از صادرات کشاورزی محقق شده است. همان روز ولی تذکیدی بانک مرکزی منتشر شد.پورابراهیمی تذکیدی بانک مرکزی را «فیرمسئولانه» و «خارج از روال متداول» دانسته و می‌گوید: «جای بسی تاسف و تعجب است که بانک مرکزی به جای حضور در این نشست و حل مشکلات صادرکنندگان، با این رفتار غیرمسئولانه در پی حاشیه‌سازی و ایجاد تنش در روابط مجلس و دولت است.» رئیس کمیسیون مجلس البته در کنایه‌های تهدیدگونه افزود: «این در حالی است که پرورنده تخلفات مسئولین فعلی بانک مرکزی به عنوان «فیرمسئولانه» و «خارج از روال متداول»

است و می‌گوید: «جای بسی تاسف و تعجب است که بانک مرکزی به جای حضور در این نشست و حل منافع ملی جای‌یندازد.اخلاق سیاسی حذقالی به سیاست‌ورز اجازه نمی‌دهد، تخریب رقیبان و مخالفان، شالوده‌برقراری بنای سیاستی باشد که آن را می‌بسندداو در گفت‌وگو با ایلنا می‌گوید:حاکمیت بخش عمده‌ای از خط امامی‌ها و اصلاح طلبان را ناهل می‌داند. در این حال هشدار می‌دهد:اصلاح‌طلبان اگر با همین روش ادامه دهند،حذف خواهند‌شد.یعنی پورتصریح می‌کند:تلاش حداکثری منتقدان، مخالفان و با حتی براندازان کم رونق شدن انتخابات است. در ین حال می‌افزاید:برخی برای جلوگیری از اخراج یا خارج شدن از عرصه سیاست و قدرت می‌خواهند در میدان باشند و دیده شوند. با این حال می‌گوید: در حال حاضر موافقان شرکت در انتخابات، زمینه بروز و ظهور بیشتری دارندو برای واقعیت اشاره دارد که اصلاح‌طلبان در این انتخابات تعیین‌کننده نیستند. از نظر مردم مجموعه اصلاح‌طلبان دیگر توان ایجاد تغییرات را ندارند. مردم از ملاک‌رهدانی نظیر دیو بودن رقیبای سیاسی و انتخاب بین بد و بدتر، عبور کرده‌اند. به هر حال او براین نظر است که اصلاح‌طلبان اگر با همین روش ادامه دهند، حذف خواهند شد. به عقیده او نباید برای اصلاح‌طلبان انتخابات محل منازعه شود. اصلاح‌طلبان باید قبول کنند که زورشان نمی‌رسد